MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0614/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 27 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 2081/17, 2482/17, 2792/17, 2880/17, 2882/17, 2883/17, 2888/17,
2889/17, 2890/17, 2891/17, 2892/17, 2893/17, 2894/17, 2898/17, 2899/17, 2900/17,
2990/17, 3044/17, 3224/17, 3758/17 e 3759/17, todas de autoria de Vossa Excelência,
informamos conforme manifestações prestadas pela Coordenadoria Executiva de
Obras Públicas da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os serviços
indicados foram executados.

Colocando-nos à disposição pro o que for necessário,
renovamos os protestos de nossa estima e consideração. C5:l

o.D

t..:.
-J
N
~
<::::)

;$
<::::)

co
.:;:.
a:.
(.11
N

$
~ e
i
~
c=;
~

RB. (Gs. 32.510/17 - 39.331/17 - 44.260/17 - 46.624/17-46.608/1 7-46.610/17-46.619/17 -46.618/17-46.612/17 -46.615/17 ~
46.614/1 7- 46.620/17 - 46.611/17 - 46.616/ 17- 46.631/17- 46.609/17- 49.849/17- 51 .574/17- 55.183/17- 66.696/17- 66.698/17) 1

~ ;!§